
Viernes, 21 de febrero de 2020
8131

NÚMERO 36

ORDEN de 17 de enero de 2020 por la que se aprueba el amojonamiento 
total administrativo del monte n.º 144 del Catálogo de Montes de Utilidad 
Pública de la provincia de Cáceres, denominado “Teso Moreno”, propiedad 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y situado en el término 
municipal de Cilleros. (2020050021)

Visto el expediente de amojonamiento total administrativo del monte número 144 del Catálo-
go de Montes de Utilidad Pública de la provincia de Cáceres, denominado “Teso Moreno”, 
propiedad de la Comunidad Autónoma de Extremadura y situado en el término municipal de 
Cilleros, resultan de él los siguientes:

ANTECEDENTES:

Primero. El expediente de deslinde total administrativo del monte “Teso Moreno”, situado en 
el término municipal de Cilleros, se aprobó por orden del entonces Consejero de Industria, 
Energía y Medio Ambiente de 3 de marzo de 2011, publicada en el Diario Oficial de Extrema-
dura número 51, de 15 de marzo de 2011.

Segundo. Según establece la orden que aprueba el deslinde, en febrero de 2014 se redacta 
memoria de amojonamiento total del monte número 144 del Catálogo de Montes de Utilidad 
Pública de los de Cáceres, en la que se propone el amojonamiento de todos los piquetes, 
colocando 3 hitos de primer orden, 247 hitos de segundo orden y 253 señales en los pique-
tes que corresponde.

Tercero. Se anuncia el inicio de operaciones de amojonamiento en el Diario Oficial de Extre-
madura número 53 de 18 de marzo de 2014, siendo el 6 de mayo de 2014, a las 10:00 horas 
y se indicaba como lugar de reunión la explanada situada en el cruce de dos caminos: el que 
lleva al puesto de vigilancia de Cilleros y el Camino que lleva al monte que se corresponde 
con el sendero de Gran Recorrido n.º 10, y se designa al Ingeniero Operador, don José Anto-
nio Gil Polo, para efectuar las operaciones.

Cuarto. Se remite escrito al Ayuntamiento de Cilleros con el anuncio de inicio de operaciones 
al objeto de su exposición en el tablón de edictos.

Quinto. Con la misma fecha se notifica el contenido del anuncio a los colindantes con domici-
lio conocido.

Sexto. El apeo se realizó en cuatro jornadas de trabajo, 6 y 7 de mayo y 12 y 23 de junio, 
contando con la presencia de varios vecinos interesados, comprobando que la situación de 
los mojones en relación con los piquetes de deslinde es la que aparece en la propuesta de 
amojonamiento y que reproduce fielmente el deslinde aprobado.



Viernes, 21 de febrero de 2020
8132

NÚMERO 36

Séptimo. La colocación de los mojones, de acuerdo con el Reglamento de Montes y la circular 
sobre instrucciones de deslinde y amojonamiento, se ha realizado de forma que la numera-
ción de los hitos es visible desde el interior del monte.

Octavo. El 10 de septiembre de 2015 se emite informe por el Ingeniero Operador en el 
que da cuenta de la tramitación seguida, concluyendo con la aprobación del amojona-
miento.

Noveno. Cumpliendo con lo dispuesto en el artículo 147 del Reglamento de Montes, el expe-
diente es sometido a trámite de audiencia y vista mediante anuncio publicado en el Diario 
Oficial de Extremadura número 209 de 29 de octubre de 2015 y exposición del edicto en el 
tablón de edictos del Ayuntamiento de Cilleros. También se comunicó a los colindantes con 
domicilio conocido.

Décimo. No se han presentado reclamaciones en dicho trámite.

Undécimo. Con fecha 15 de enero de 2020 el Jefe de Servicio de Ordenación y Gestión 
Forestal, en cumplimiento del artículo 148.1 del Reglamento de Montes, manifiesta su 
conformidad con las actuaciones derivadas del procedimiento administrativo de 
amojonamiento del monte y eleva el expediente a la Dirección General de Política 
Forestal.

FUNDAMENTOS JURÍDICOS:

Primero. En la tramitación del expediente se dio cumplimiento a cuanto se previene en la 
normativa vigente aplicable al amojonamiento de montes públicos, en particular a lo que 
disponen los artículos 239 y siguientes de la Ley 6/2015, de 24 de marzo, Agraria de Extre-
madura, el artículo 21.9 de la Ley 43/2003, de 21 de noviembre, de Montes modificada por 
la Ley 21/2015, de 20 de julio, y los artículos 138 a 148 del vigente Reglamento de Montes 
de 22 de febrero de 1962, normativa a la que remiten la Ley 2/2008, de 16 de junio, de 
Patrimonio de la Comunidad Autónoma de Extremadura y el Decreto 70/2010, de 12 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Procedimientos en materia de Patri-
monio de la Comunidad Autónoma de Extremadura. Se han publicado los reglamentarios 
anuncios en el Diario Oficial de Extremadura y en los tablones de edictos de los ayuntamien-
tos afectados, así como a los particulares que resultaran interesados y tuvieran domicilio 
conocido.

Segundo. Durante la jornada de amojonamiento no se plantearon alegaciones.

Tercero. Transcurrido el periodo de audiencia y vista del expediente no se presentaron recla-
maciones por parte de los colindantes.



Viernes, 21 de febrero de 2020
8133

NÚMERO 36

Vistos el Estatuto de Autonomía de Extremadura; la Ley 6/2015, de 24 de marzo, Agraria de 
Extremadura; la Ley 43/2003, de 21 de noviembre, de Montes; el Decreto 485/1962, de 22 
noviembre, Reglamento de Montes; Decreto 87/2019, de 2 de agosto, por el que se estable-
ce la estructura orgánica básica de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extre-
madura, la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, la Ley 40/2015, de Régimen Jurídico del Sector Público, la Ley 
1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura.

Esta Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio, de acuerdo con el 
informe del Jefe de Servicio de Ordenación y Gestión Forestal, a propuesta de la Dirección 
General de Política Forestal,

R E S U E L V E :

Primero. Aprobar el amojonamiento total administrativo del monte número 144 del 
Catálogo de Montes de Utilidad Pública de Cáceres, denominado “Teso Moreno” propie-
dad de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y situado en el término municipal de 
Cilleros, de acuerdo con la Memoria Previa de amojonamiento, las Actas, el Informe del 
Ingeniero Operador, el Registro Topográfico de mojones y los Planos que figuran en el 
expediente.

Segundo. Ordenar el envío al Registro de la Propiedad de certificación por duplicado de 
la presente orden, para hacerla constar por nota al margen de la inscripción del monte, 
cumpliendo lo dispuesto en el artículo 148.2 del Reglamento de Montes.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
de reposición ante este mismo órgano en el plazo de un mes a partir del día siguiente 
al de su publicación, o directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, de acuer-
do con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; en relación con 
el artículo 102 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y los artículos 10.1 a) y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso Administrativa. Todo ello sin 
perjuicio de que los interesados en el procedimiento puedan interponer cualquier otro 
recurso que estimen procedente.

Se hace constar, asimismo, que ante la mencionada Jurisdicción Contencioso-Adminis-
trativa, podrán plantearse cuestiones de trámite o de carácter administrativo, pero 
nunca cuestiones relativas al dominio o posesión del monte, o cualquier otra de natura-
leza civil.



Viernes, 21 de febrero de 2020
8134

NÚMERO 36

Transcurrido dicho plazo sin haberse interpuesto el recurso, la resolución será firme a todos 
los efectos.

Mérida, 17 de enero de 2020.

  La Consejera de Agricultura, Desarrollo  
   Rural, Población y Territorio,

  BEGOÑA GARCÍA BERNAL



Viernes, 21 de febrero de 2020
8135

NÚMERO 36

A N E X O

REGISTRO TOPOGRÁFICO DE AMOJONAMIENTO MUP 144 
“TESO MORENO”, CILLEROS (CÁCERES)

ORDEN X Y

Mojón n.º 1 1.er orden 683267,252 4442019,143

Mojón n.º 2 2.º orden 683370,382 4442011,437

Mojón n.º 3 2.º orden 683525,237 4442026,304

Mojón n.º 4 2.º orden 683604,195 4442001,806

Mojón n.º 5 2.º orden 683628,653 4441975,482

Mojón n.º 6 2.º orden 683680,256 4441949,417

Mojón n.º 7 2.º orden 683781,127 4441955,618

Mojón n.º 8 2.º orden 683899,764 4441779,839

Mojón n.º 9 2.º orden 683917,956 4441734,969

Mojón n.º 10 2.º orden 683905,513 4441644,050

Mojón n.º 11 2.º orden 683870,334 4441399,538

Mojón n.º 12 2.º orden 683840,612 4441342,161

Mojón n.º 13 2.º orden 683885,855 4441321,716



Viernes, 21 de febrero de 2020
8136

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 14 2.º orden 683794,437 4441124,015

Mojón n.º 15 2.º orden 683789,780 4441114,791

Mojón n.º 16 2.º orden 683852,467 4441043,067

Mojón n.º 17 2.º orden 683867,930 4441037,882

Mojón n.º 18 2.º orden 684147,369 4440784,735

Mojón n.º 19 2.º orden 684253,668 4440694,043

Mojón n.º 20 2.º orden 684126,101 4440344,605

Mojón n.º 21 2.º orden 683983,456 4440481,471

Mojón n.º 22 2.º orden 683800,136 4440560,638

Mojón n.º 23 2.º orden 683722,024 4440515,314

Mojón n.º 24 2.º orden 683537,754 4440533,260

Mojón n.º 25 2.º orden 683515,745 4440525,097

Mojón n.º 26 2.º orden 683456,722 4440584,551

Mojón n.º 27 2.º orden 683416,439 4440655,115



Viernes, 21 de febrero de 2020
8137

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 28 2.º orden 683360,922 4440660,253

Mojón n.º 29 2.º orden 683340,144 4440621,504

Mojón n.º 30 2.º orden 683289,001 4440626,732

Mojón n.º 31 2.º orden 683021,890 4440539,908

Mojón n.º 32 2.º orden 683007,259 4440502,422

Mojón n.º 33 2.º orden 682949,170 4440501,549

Mojón n.º 34 2.º orden 682941,139 4440506,814

Mojón n.º 35 2.º orden 682860,615 4440448,359

Mojón n.º 36 2.º orden 682823,338 4440444,942

Mojón n.º 37 2.º orden 682769,774 4440419,342

Mojón n.º 38 2.º orden 682701,718 4440406,036

Mojón n.º 39 2.º orden 682813,716 4440275,222

Mojón n.º 40 2.º orden 682822,767 4440253,111

Mojón n.º 41 2.º orden 682848,777 4440232,008



Viernes, 21 de febrero de 2020
8138

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 42 2.º orden 682931,545 4440177,224

Mojón n.º 43 2.º orden 682879,772 4440056,650

Mojón n.º 44 2.º orden 682807,112 4440035,638

Mojón n.º 45 2.º orden 682841,260 4439907,361

Mojón n.º 46 2.º orden 682833,951 4439801,928

Mojón n.º 47 2.º orden 683136,732 4439962,636

Mojón n.º 48 2.º orden 683164,126 4439946,794

Mojón n.º 49 2.º orden 683180,086 4439841,161

Mojón n.º 50 2.º orden 683178,930 4439757,772

Mojón n.º 51 2.º orden 683096,223 4439275,427

Mojón n.º 52 2.º orden 683119,155 4438699,747

Mojón n.º 53 2.º orden 683009,420 4438250,810

Mojón n.º 54 2.º orden 683317,565 4438188,353

Mojón n.º 55 2.º orden 683211,328 4437788,513



Viernes, 21 de febrero de 2020
8139

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 56 2.º orden 683093,335 4437360,766

Mojón n.º 57 2.º orden 683214,111 4437207,578

Mojón n.º 58 2.º orden 683358,950 4437163,580

Mojón n.º 59 2.º orden 683441,043 4437114,199

Mojón n.º 60 2.º orden 683517,984 4437104,792

Mojón n.º 61 2.º orden 683632,101 4436925,283

Mojón n.º 62 2.º orden 683639,252 4436793,787

Mojón n.º 63 2.º orden 683761,026 4436528,098

Mojón n.º 64 2.º orden 683859,297 4436402,036

Mojón n.º 65 2.º orden 683874,403 4436228,437

Mojón n.º 66 2.º orden 684121,475 4436242,129

Mojón n.º 67 2.º orden 684193,419 4436195,817

Mojón n.º 68 2.º orden 684088,659 4435868,039

Mojón n.º 69 2.º orden 683794,160 4435705,001



Viernes, 21 de febrero de 2020
8140

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 70 2.º orden 683569,199 4435060,632

Mojón n.º 71 2.º orden 683487,992 4435062,168

Mojón n.º 72 2.º orden 683439,630 4435007,818

Mojón n.º 73 2.º orden 683406,561 4434906,037

Mojón n.º 74 2.º orden 683386,944 4434884,105

Mojón n.º 75 2.º orden 683289,175 4434833,962

Mojón n.º 76 2.º orden 683289,411 4434776,083

Mojón n.º 77 2.º orden 683277,887 4434704,437

Mojón n.º 78 2.º orden 683294,656 4434616,198

Mojón n.º 79 2.º orden 683272,999 4434579,765

Mojón n.º 80 2.º orden 683278,148 4434569,663

Mojón n.º 81 2.º orden 683275,625 4434512,862

Mojón n.º 82 2.º orden 683241,611 4434491,651

Mojón n.º 83 2.º orden 683192,685 4434442,911



Viernes, 21 de febrero de 2020
8141

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 84 2.º orden 683191,218 4434431,607

Mojón n.º 85 2.º orden 682904,635 4434043,555

Mojón n.º 86 2.º orden 682896,227 4434043,501

Mojón n.º 87 2.º orden 682824,569 4433969,372

Mojón n.º 88 2.º orden 682672,300 4434078,322

Mojón n.º 89 2.º orden 682558,956 4433943,915

Mojón n.º 90 2.º orden 682458,745 4433890,625

Mojón n.º 91 2.º orden 682329,821 4434271,769

Mojón n.º 92 2.º orden 681917,010 4434363,222

Mojón n.º 93 2.º orden 681905,890 4434369,477

Mojón n.º 94 2.º orden 681883,882 4434415,097

Mojón n.º 95 2.º orden 681541,512 4434355,598

Mojón n.º 96 2.º orden 681488,556 4434346,882

Mojón n.º 97 2.º orden 681462,780 4434337,274



Viernes, 21 de febrero de 2020
8142

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 98 2.º orden 681334,361 4434194,343

Mojón n.º 99 2.º orden 681316,946 4434146,745

Mojón n.º 100 2.º orden 681291,389 4434010,174

Mojón n.º 101 2.º orden 681279,154 4433990,303

Mojón n.º 102 2.º orden 681307,072 4433786,139

Mojón n.º 103 2.º orden 681375,433 4433694,909

Mojón n.º 104 2.º orden 681310,321 4433378,348

Mojón n.º 105 2.º orden 681290,301 4433322,281

Mojón n.º 106 2.º orden 681185,632 4433138,752

Mojón n.º 107 2.º orden 681161,774 4433132,595

Mojón n.º 108 2.º orden 681148,553 4433108,516

Mojón n.º 109 1er orden 681077,313 4433124,772

Mojón n.º 110 1er orden 679734,832 4436222,577

Mojón n.º 111 2.º orden 679853,882 4436184,758



Viernes, 21 de febrero de 2020
8143

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 112 2.º orden 679874,025 4436191,487

Mojón n.º 113 2.º orden 679945,352 4436193,991

Mojón n.º 114 2.º orden 680017,290 4436212,388

Mojón n.º 115 2.º orden 680046,757 4436255,907

Mojón n.º 116 2.º orden 680071,268 4436261,649

Mojón n.º 117 2.º orden 680103,712 4436256,537

Mojón n.º 118 2.º orden 680112,990 4436258,005

Mojón n.º 119 2.º orden 680162,343 4436293,340

Mojón n.º 120 2.º orden 680198,318 4436313,794

Mojón n.º 121 2.º orden 680222,833 4436323,583

Mojón n.º 122 2.º orden 680263,166 4436311,662

Mojón n.º 123 2.º orden 680271,394 4436312,620

Mojón n.º 124 2.º orden 680349,313 4436375,765

Mojón n.º 125 2.º orden 680392,605 4436379,587



Viernes, 21 de febrero de 2020
8144

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 126 2.º orden 680391,747 4436368,509

Mojón n.º 127 2.º orden 680439,006 4436354,067

Mojón n.º 128 2.º orden 680468,718 4436355,111

Mojón n.º 129 2.º orden 680580,399 4436322,344

Mojón n.º 130 2.º orden 680643,491 4436318,088

Mojón n.º 131 2.º orden 680715,569 4436309,213

Mojón n.º 132 2.º orden 680771,721 4436351,838

Mojón n.º 133 2.º orden 680961,132 4436395,940

Mojón n.º 134 2.º orden 680961,807 4436402,916

Mojón n.º 135 2.º orden 681005,865 4436459,229

Mojón n.º 136 2.º orden 681004,854 4436488,512

Mojón n.º 137 2.º orden 680984,920 4436542,770

Mojón n.º 138 2.º orden 680965,555 4436681,914

Mojón n.º 139 2.º orden 680956,756 4436701,556



Viernes, 21 de febrero de 2020
8145

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 140 2.º orden 680914,549 4436744,318

Mojón n.º 141 2.º orden 680915,296 4436757,838

Mojón n.º 142 2.º orden 680928,238 4436839,938

Mojón n.º 143 2.º orden 680973,003 4436927,409

Mojón n.º 144 2.º orden 680981,657 4436952,410

Mojón n.º 145 2.º orden 680989,367 4436982,915

Mojón n.º 146 2.º orden 681018,298 4436971,295

Mojón n.º 147 2.º orden 681027,982 4437148,102

Mojón n.º 148 2.º orden 681040,997 4437193,990

Mojón n.º 149 2.º orden 681061,712 4437222,740

Mojón n.º 150 2.º orden 681105,868 4437245,507

Mojón n.º 151 2.º orden 681120,471 4437298,406

Mojón n.º 152 2.º orden 681117,260 4437340,744

Mojón n.º 153 2.º orden 681119,538 4437675,824



Viernes, 21 de febrero de 2020
8146

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 154 2.º orden 681079,490 4437659,417

Mojón n.º 155 2.º orden 681040,462 4437618,457

Mojón n.º 156 2.º orden 680835,906 4437583,697

Mojón n.º 157 2.º orden 680816,134 4437529,445

Mojón n.º 158 2.º orden 680864,811 4437422,755

Mojón n.º 159 2.º orden 680879,402 4437361,436

Mojón n.º 160 2.º orden 680822,516 4437264,518

Mojón n.º 161 2.º orden 680757,385 4437537,047

Mojón n.º 162 2.º orden 680653,356 4437498,009

Mojón n.º 163 2.º orden 680626,851 4437534,486

Mojón n.º 164 2.º orden 680506,254 4437616,504

Mojón n.º 165 2.º orden 680538,758 4437625,958

Mojón n.º 166 2.º orden 680606,390 4437768,351

Mojón n.º 167 2.º orden 680658,422 4437816,871



Viernes, 21 de febrero de 2020
8147

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 168 2.º orden 680777,269 4437866,775

Mojón n.º 169 2.º orden 680810,334 4437917,435

Mojón n.º 170 2.º orden 680854,454 4437911,171

Mojón n.º 171 2.º orden 681021,710 4437830,185

Mojón n.º 172 2.º orden 681100,750 4437878,272

Mojón n.º 173 2.º orden 681301,571 4437887,854

Mojón n.º 174 2.º orden 681422,467 4437808,310

Mojón n.º 175 2.º orden 681490,159 4437907,013

Mojón n.º 176 2.º orden 681507,690 4437978,726

Mojón n.º 177 2.º orden 681577,513 4438067,419

Mojón n.º 178 2.º orden 681613,172 4438149,874

Mojón n.º 179 2.º orden 681714,748 4438251,497

Mojón n.º 180 2.º orden 681700,998 4438355,429

Mojón n.º 181 2.º orden 681709,986 4438418,992



Viernes, 21 de febrero de 2020
8148

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 182 2.º orden 681683,771 4438472,407

Mojón n.º 183 2.º orden 681706,168 4438503,095

Mojón n.º 184 2.º orden 681821,474 4438617,593

Mojón n.º 185 2.º orden 681880,505 4438624,105

Mojón n.º 186 2.º orden 681920,060 4438610,660

Mojón n.º 187 2.º orden 681996,455 4438648,934

Mojón n.º 188 2.º orden 682026,848 4438554,443

Mojón n.º 189 2.º orden 682052,064 4438530,977

Mojón n.º 190 2.º orden 682197,649 4438502,798

Mojón n.º 191 2.º orden 682206,929 4438513,162

Mojón n.º 192 2.º orden 682248,699 4438560,143

Mojón n.º 193 2.º orden 682343,637 4438738,402

Mojón n.º 194 2.º orden 682085,289 4438965,984

Mojón n.º 195 2.º orden 682070,385 4438980,167



Viernes, 21 de febrero de 2020
8149

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 196 2.º orden 682063,890 4439003,052

Mojón n.º 197 2.º orden 682027,116 4439049,648

Mojón n.º 198 2.º orden 682012,908 4439235,323

Mojón n.º 199 2.º orden 682058,268 4439280,710

Mojón n.º 200 2.º orden 682091,541 4439350,099

Mojón n.º 201 2.º orden 682089,537 4439401,306

Mojón n.º 202 2.º orden 682038,960 4439458,581

Mojón n.º 203 2.º orden 682039,726 4439485,586

Mojón n.º 204 2.º orden 682069,778 4439492,710

Mojón n.º 205 2.º orden 682098,877 4439478,350

Mojón n.º 206 2.º orden 682118,418 4439477,729

Mojón n.º 207 2.º orden 682134,636 4439515,498

Mojón n.º 208 2.º orden 682085,972 4439593,095

Mojón n.º 209 2.º orden 682082,638 4439609,638



Viernes, 21 de febrero de 2020
8150

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 210 2.º orden 682116,602 4439713,656

Mojón n.º 211 2.º orden 682126,724 4439719,467

Mojón n.º 212 2.º orden 682231,540 4439723,995

Mojón n.º 213 2.º orden 682253,136 4439754,106

Mojón n.º 214 2.º orden 682291,578 4439768,646

Mojón n.º 215 2.º orden 682298,649 4439775,617

Mojón n.º 216 2.º orden 682277,927 4439821,483

Mojón n.º 217 2.º orden 682261,146 4439891,906

Mojón n.º 218 2.º orden 682198,426 4439927,107

Mojón n.º 219 2.º orden 682178,555 4439957,057

Mojón n.º 220 2.º orden 682176,699 4440039,418

Mojón n.º 221 2.º orden 682157,158 4440066,483

Mojón n.º 222 2.º orden 682099,290 4440129,854

Mojón n.º 223 2.º orden 682077,979 4440178,155



Viernes, 21 de febrero de 2020
8151

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 224 2.º orden 682138,556 4440430,585

Mojón n.º 225 2.º orden 682074,727 4440528,185

Mojón n.º 226 2.º orden 681933,902 4440513,457

Mojón n.º 227 2.º orden 681909,862 4440613,820

Mojón n.º 228 2.º orden 681807,716 4440724,337

Mojón n.º 229 2.º orden 681783,158 4440789,941

Mojón n.º 230 2.º orden 681800,394 4440852,815

Mojón n.º 231 2.º orden 681845,601 4440985,512

Mojón n.º 232 2.º orden 681891,033 4441041,820

Mojón n.º 233 2.º orden 682072,348 4441108,089

Mojón n.º 234 2.º orden 682116,925 4441111,792

Mojón n.º 235 2.º orden 682127,376 4441110,007

Mojón n.º 236 2.º orden 682171,537 4441079,675

Mojón n.º 237 2.º orden 682193,602 4441085,439



Viernes, 21 de febrero de 2020
8152

NÚMERO 36

ORDEN X Y

Mojón n.º 238 2.º orden 682324,597 4441174,197

Mojón n.º 239 2.º orden 682497,956 4441320,598

Mojón n.º 240 2.º orden 682542,040 4441358,293

Mojón n.º 241 2.º orden 682549,872 4441371,134

Mojón n.º 242 2.º orden 682536,817 4441493,955

Mojón n.º 243 2.º orden 682567,412 4441640,675

Mojón n.º 244 2.º orden 682693,062 4441863,954

Mojón n.º 245 2.º orden 682857,583 4441879,228

Mojón n.º 246 2.º orden 683017,698 4441921,023

Mojón n.º 247 2.º orden 683043,439 4441936,944

Mojón n.º 248 2.º orden 683068,479 4441956,068

Mojón n.º 249 2.º orden 683080,625 4441972,846

Mojón n.º 250 2.º orden 683149,095 4442010,233

• • •


		2020-02-20T15:36:04+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




